КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
11.03.2004         Мурманск         № 204

Об изменении приказа комитета по образованию от 08.12.2003 "О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников XI классов общеобразовательных учреждений Мурманской области в 2003/2004 учебном году"

В соответствии с письмом Министерства образования Российской Федерации от 26.02.2004 №14-51-41/13 "Об экзамене по русскому языку и литературе в XI ( XII) классах общеобразовательных учреждений Российской Федерации в 2003/2004 году" и во изменение п2.3   приказа комитета по образованию от 08.12.2003 " О проведении государственной (итоговой) аттестации выпускников XI классов общеобразовательных учреждений Мурманской области в 2003/2004 учебном году"
приказываю:
1. Исключить сочинение и изложение с творческим заданием как формы сдачи обязательного экзамена по литературе.

2. Провести обязательный экзамен по литературе в устной форме (по билетам, собеседование, защита реферата).

3.

Председатель комитета                           В.Ф.Костюкевич